

# Årsredovisning

för

**Sollentuna Business Solutions SBS AB**

Org.nr. 559111-4797

Räkenskapsåret

2024-10-01 — 2025-09-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Niclas Erixon, Verkställande direktör

2026-01-06

Styrelsen och verkställande direktören för Sollentuna Business Solutions SBS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01-2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom ekonomisk management och administration.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn. Omsättning har ökat med 92% tack vare ökad orderingång. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | 2024    | 2023  | 2022  |
|-----------------------------------|---------|---------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 191 778 | 100 000 | 0     | 1 500 |
| Resultat efter finansiella poster | 15 494  | 30 681  | 4 529 | 169   |
| Soliditet (%)                     | 88      | 38      | 71    | 91    |

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 4 152               | 24 361         | 78 513 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 24 361              | -24 361        | 0      |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 12 297         | 12 297 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 28 513              | 12 297         | 90 810 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 28 513        |
| Årets resultat      | 12 297        |
| <b>Summa</b>        | <b>40 810</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning                      |               |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>40 810</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>40 810</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2024-10-01<br>2025-09-30 | 2023-10-01<br>2024-09-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 191 778                  | 100 000                  |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 4 584                    | 21 494                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>196 362</b>           | <b>121 494</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -181 994                 | -91 777                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-181 994</b>          | <b>-91 777</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>14 368</b>            | <b>29 716</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 1 157                    | 965                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -32                      | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>1 125</b>             | <b>965</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>15 494</b>            | <b>30 681</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>15 494</b>            | <b>30 681</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -3 197                   | -6 320                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>12 297</b>            | <b>24 361</b>            |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                       | Not | 2025-09-30               | 2024-09-30               |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                    |     |                          |                          |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>         |     |                          |                          |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>       |     |                          |                          |
| Kundfordringar                                 |     | 54 773                   | 0                        |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong> |     | <strong>54 773</strong>  | <strong>0</strong>       |
| <strong>Kassa och bank</strong>                |     |                          |                          |
| Kassa och bank                                 |     | 48 453                   | 205 348                  |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>          |     | <strong>48 453</strong>  | <strong>205 348</strong> |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>   |     | <strong>103 226</strong> | <strong>205 348</strong> |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>              |     | <strong>103 226</strong> | <strong>205 348</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2025-09-30               | 2024-09-30               |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                          |                          |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                          |                          |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                          |                          |
| Aktiekapital                                    |     | 50 000                   | 50 000                   |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>50 000</strong>  | <strong>50 000</strong>  |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                          |                          |
| Balanserat resultat                             |     | 28 513                   | 4 152                    |
| Årets resultat                                  |     | 12 297                   | 24 361                   |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>40 810</strong>  | <strong>28 513</strong>  |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>90 810</strong>  | <strong>78 513</strong>  |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                          |                          |
| Leverantörsskulder                              |     | 0                        | 112 500                  |
| Skatteskulder                                   |     | 9 517                    | 7 251                    |
| Övriga skulder                                  |     | 2 899                    | 7 084                    |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>12 416</strong>  | <strong>126 835</strong> |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>103 226</strong> | <strong>205 348</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sollentuna

**Niclas Erixon**

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-01-06